MAX WeldClean
操作手册 - ZH
MAX WeldClean 技术数据
© Kemppi 1 1922530 / 2413
MAX WeldClean
操作手册 - ZH
目录
1.一般说明 3
1.1关于设备 4
2.安装 5
3.操作 8
4.维护 10
4.1废弃处置 11
4.2故障排除 12
5.技术数据 13
6.订购代码 14
© Kemppi 2 1922530 / 2413
MAX WeldClean
操作手册 - ZH
1.一般说明
本说明介绍如何使用 Kemppi 的 MAX WeldClean 清洁套件进行焊后电解清洁。该方法通过清除污染物和纠正
焊缝变色来恢复不锈钢焊缝的防腐性能。MAX WeldClean 清洁套件供专业人员使用。
MAX WeldClean 清洁套件与以下 Kemppi Flexlite TX 焊枪型号兼容：
• TX 165 G、TX 165 GF
• TX 163 GF、TX 163 GVD09
• TX 225 G、TX 225 GF、TX 225 GS、TX 225 GFL
• TX 223 G、TX 223 GS、TX 223 GE、TX 223 GVD13
• TX 355 W
• TX 353 W、TX 353 WSE
• TX 455 W。
有关 Flexlite TX 焊枪的更多信息，请参阅Kemppi Userdoc。
MAX WeldClean 清洁套件与下列 Kemppi 焊接设备兼容：
• Minarc T 223 ACDC( 更多信息，请参阅Kemppi Userdoc) 。
重要说明
仔细通读说明。为确保您的人身安全和工作环境安全，请特别注意设备随附的安全说明。
为了将损害和人身伤害风险降至最低，本手册内需要格外注意的条目，均标有以下符号，以示强调。请仔细
阅读这些内容并严格遵守其指令。
注意：为用户提供一份有用的信息。
小心：描述一种可能导致设备或系统损坏的情况。
警告：一种具有潜在危险的情况。如果不能避免，会造成人身伤害或致命伤害。
Kemppi 符号：Userdoc。
免责声明
虽然本指南中的信息已经力求准确和完整，但是，对于其中的任何错误与疏漏，本公司概不承担任何
责任。肯倍有权在不事先通知的情况下随时更改所述产品的规格。未经肯倍预先授权，禁止复制、记
录、翻印或传播本指南中的内容。
© Kemppi 3 1922530 / 2413
MAX WeldClean
操作手册 - ZH
1.1关于设备
Kemppi MAX WeldClean 清洁套件包含一个清洁工具、一个盛放清洁液的容器和一个盛放中和液的压力喷瓶。
MAX WeldClean 清洁套件中不包括清洁液和中和液。
MAX WeldClean 清洁工具有 S( 标准 ) 和 L( 大 ) 两种尺寸。
© Kemppi 4 1922530 / 2413
MAX WeldClean
操作手册 - ZH
2.安装
在此阶段确保焊接设备未连接到主电源或焊枪未连接到焊机。
防止雨淋和阳光直射。
有关将 Flexlite TX 焊枪连接到焊接电源的信息，请参阅Kemppi Userdoc。
1. 将夹头安装到夹头体上。
2. 将夹头组件安装到焊枪上并拧紧到位。
3. 将内刷套装入外刷套并拧紧到位。确保内刷套完全套在外刷套内 ( 看不到套筒螺纹 ) 。
尺寸 S 尺寸 L
© Kemppi 5 1922530 / 2413
MAX WeldClean
操作手册 - ZH
4. 安装套筒组件。
尺寸 S 尺寸 L
5. 将电刷安装到电刷适配器上并拧紧到位 ( L 号有三个电刷 ) 。
尺寸 S 尺寸 L
6. 安装电刷适配器并拧紧后盖，使其锁定到位。
尺寸 S 尺寸 L
© Kemppi 6 1922530 / 2413
MAX WeldClean
操作手册 - ZH
7. 旋转 S 号内刷套和 L 号外刷套，调整所需的刷子长度。
尺寸 S 尺寸 L
合适的刷子长度取决于应用。一般来说，建议使用相对较短的长度 ( 5...10 毫米 ) 。这样既能确保刷毛
有足够的长度伸入所有需要的区域，又能避免过长造成的误差。
© Kemppi 7 1922530 / 2413
MAX WeldClean
操作手册 - ZH